razao_social

Perazzo Ramos da Cunha
Mamilos da Terra
Viviane Cristina Pereira

DEJAIR MARTINS JUNIOR

Objetiva Produgdes Cinematograficas e Eventos Culturais

TATIANA LAURENTINO DE MELO 21828525812

42.287.588 ANA PAULA MOURA DA FONSECA
Café 06

Café 06

Perazzo Ramos da Cunha

ASSOCIACAO TABOAFRO

VILA ARTE PRODUGOES ARTISTICAS LTDA ME
42.839.850 SAMIR NAZEM MOURAD
RODRIGO DE SOUZA DIAS

DEJAIR MARTINS JUNIOR

SAMIR NAZEM MOURAD 12603315803
Associagdo Gibi Esporte e Educacgdo

Alex Silva Marinho Valentim

Alex Silva Marinho Valentim

Alex Silva Marinho Valentim

cnpj
34.113.911/0001-47
46765728000105
39.862.476/0001-77
32.592.782/0001-91
07.235.710/0001-40
26353791000127
42.287.588/0001-56
10.216.108/0001-70
10.216.108/0001-70
34.113.911/0001-47
36668260000187
21.967.735/0001-69
42.839.850/0001-28
13.804.464/0001-00
32.592.782/0001-91
42.839.850/0001-28
32.308.584/0001-53
30.419.724/0001-35
30.419.724/0001-35

30.419.724/0001-35

INSCRITOS EDITAL 9 CATEGORIA: PESSOA JURIDICA

bairro

Vila Mafalda

jardim monte alegre
Parque Jacaranda
Jardim Taboao
Jardim Maria Rosa
Jardim Santa Cecilia
PARQUE PINHEIROS
Chacara Agrindus
Chdacara Agrindus
Vila Mafalda

Cidade Intercap
Jardim Kuabara

Jd Maria Rosa

JD IRACEMA

Jardim Taboao
Jardim Maria Rosa
Jardim S3o Judas Tadeu
Jardim Trianom
Jardim Trianom

Jardim Trianom

protocolo modulo

881016 Mddulo Il - RS 20.000,00
683106 Mddulo IIl - RS 50.000,00
702112 Médulo IIl - RS 50.000,00
167730 Mddulo Il - RS 20.000,00
701724 Médulo 11l - RS 50.000,00
472237 Mddulo 1l - RS 20.000,00
845865 Mddulo Il - RS 20.000,00
700239 Médulo lil - RS 50.000,00
275214 Médulo Il - RS 20.000,00
318435 Médulo Il - RS 20.000,00
722437 Médulo lIl - RS 50.000,00
212045 Médulo Il - RS 20.000,00
212141 Médulo Il - RS 20.000,00
283482 Mddulo Il - RS 20.000,00
872581 Mddulo lil - RS 50.000,00
601415 Mddulo 11l - RS 50.000,00
730946 Médulo Il - RS 20.000,00
158974 Mddulo Il - RS 20.000,00
610509 Médulo Il - RS 20.000,00

557863 Mddulo Il - RS 20.000,00



Associacdo Desportiva e Cultural Levanta Poeira 44.606.117/0001-99 Jardim Roberto 819806 Mddulo Il - RS 20.000,00

ASSOCIACAO DE MOTOCICLISTAS MOTO-CLUBE . . .
LEGIONARIOS DE ACO - MC 22.312.819/0001-27 Jardim Maria Rosa 616831 Mddulo Il - RS 20.000,00

Henry Alexandre Durante Machado 46.187.768/0001-17 Parque Pinheiros 200293 Mddulo Il - RS 20.000,00



